Documento nº2  : Ápoca de pago a Joan 
Reixach por un retablo concertado para la igle-
sia de la Villa de Jávea

Archivo de Protocolos del Patriarca de Va-
lencia

Notario: Vicent Camarasa, signatura: 20909, 
5 de septiembre de 1466

Sit omnibus notum ego Johannes Reixach 
pictor retabulorum civis Valencie etc et gratis 
confiteor et in veritate recognosco bobis ho-
norabile justicie juratis consilio et hominibus 
universitatis et singulum loci de Xabea e hono-
rabile et discreto Johanni Monsoriu notarium 
tanquem sindico vestro licet absenti ut presen-
tibus et vestris etc ad complementum illarum 
centum quadraginta librarum regalium Valencie 
pro quibus e seu precio quantitatis convenistis 
mecum ad depingendum pro ut jam depinxi  e  
perfecte de pictum tradidi quoddam retabulum 
in ecclesia eiusdem loci reponendum dedistis et 
solvistis michi mee omnímodo voluntati nume-
rando decem libras monete predicta ac he con-
fitens me fore contentum e michi satisfactum 
fuisse super ómnibus e singulis data et solucio-
nibus michi factis racione aut et dicta intellecta 
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etiam in presenti apoca seu tant e la quibus me 
aliis cautelis seu albaraniis hac causa factis re-
nunciando scienter omni exceptioni dictarum 
quantitatum per vos micho non solitarum et 
non habitarum et non receptarum ut et doli in 
ciuius rei testimonium facio vobis fieri presente 
apocam de soluto Actum est Valencie quinta die 
septemrbis anno a nativitate Domino Millessi-
mo Quadrigentesimo Sexagesimo Sexto nunch 
mei Johannes Rexach predicti qui hec concedo 
et firmo

Testes huius rei sunt Johannes Peres et 
Johannes de Rua pictores Valencie habitatores

Documento nº3: Contrato con Joan Reixach 
para la realización de un retablo para la iglesia 
de la villa de Cullera bajo la advocación princi-
pal de los Siete Gozos de la Virgen

Archivo Histórico Nacional, sección Osuna, 
Notario: Luis Collar, sig: 1474, caja 4 

8 de agosto de 1474

In dei nomine amen noverint universi etc 
die lune intitulato octava mensis augusti anno a 
nativitate domini MCCCCseptuagesimo quarto 
in domo honorabile Johannes Reixach pictoris 
de retaules habitator Valencia quam foret in 
dicta civitate Valencie personaliter constitutum 
honorabile Antonius Moner vicinus et sindicus 
actorum et presenti universitatis Ville de Culla-
rie et singularium evidem habens plenum pos-
se subscripta faciendi cum pro ut sindicatus et 
procuratum instrumentum acto in dicta villa in 
posse dicti (blanco) notario dicte ville (blanco) 
die (blanco) anno a nativitate domini MCCCC 
(blanco) parte ex una et dictus Johannes Rexach 
parte ex altera vocato me Ludovico Collar ante 
regia notarium publicum Valencie ac per totam 
terram et dominacionem illustrisimum domini 
regis Aragonum fecerunt concordarunt et ordi-
narunt firmarunt et per me dictum Ludovicum 
Collar notario verbo ad verbum legi et publicati 
fierunt subscriptorum presente capitula inter 
dictas partes contenta pactata et concordata 
thenoris sequentis: